



Årsrapport for 2018

LTS Byg ApS

Stenlandsengen 42
3200 Helsingø

CVR-nr. 35518053

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

28. maj 2019

Carsten Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsesberetning:	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Påtegninger:	
Ledelsespåtegning.....	5
Årsregnskab :	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Forpligtelser m.v.	7
Resultatopgørelse for perioden 1/1-2018 - 31/12-2018	8
Balance pr. 31/12-2018	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

LTS Byg ApS
Stenlandsengen 42
3200 Helsingø

CVR-nr.: 35518053

Etableret:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carsten Lund

Revisor

Revisionsfirmaet Sloth & Partnere ApS

Ndr. Ringvej 51, 2.
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter tømrervirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018 udviser et årsresultat på t.kr. -22, hvilket svarer til en ændring på t.kr. -18 i forhold til 2017.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Der forventes positive resultater i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for perioden 01.01.2018-31.12.2018

Note	2018 Kr.	2017 Kr.
BRUTTOFORTJENESTE	55.420	76.162
1 Personalemkostninger	-60.945	-66.317
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar vedr. produktion	-4.707	-13.625
Tab ved salg af anlægsaktiver	-11.050	0
ORDINÆRT RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-21.282	-3.781
Andre finansielle omkostninger	-606	-335
ÅRETS RESULTAT	-21.887	-4.116
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført til næste år	-21.887	-4.116
Disponeret i alt	-21.887	-4.116

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018 Kr.	2017 Kr.
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.120	40.876
Materielle anlægsaktiver i alt	14.120	40.876
Anlægsaktiver i alt	14.120	40.876
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.930	147.525
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	117.582	90.000
Andre tilgodehavender	4.000	4.000
Tilgodehavender i alt	158.512	241.525
Likvide beholdninger	24.617	11.157
Omsætningsaktiver i alt	183.129	252.683
AKTIVER I ALT	197.248	293.559

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018 Kr.	2017 Kr.
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	74.323	96.210
2 Egenkapital i alt	154.323	176.210
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Selskabsskat	-3.992	0
Anden gæld	216	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	-3.776	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.114	5.114
Anden gæld	41.588	112.235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.702	117.349
Gældsforpligtelser i alt	42.926	117.349
PASSIVER I ALT	197.248	293.559

Noter

Note		2018 Kr.	2017 Kr.
1 Personalemkostninger			
Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte		-60.945	-62.552
Andre udgifter til social sikring		0	-3.765
Personalemkostninger i alt		<u>-60.945</u>	<u>-66.317</u>
2 Egenkapital			
	Primo	Årets bevægelser	Ultimo
Anpartskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	96.210	-21.887	74.323
Egenkapital i alt	<u>176.210</u>	<u>-21.887</u>	<u>154.323</u>